PŘEVODNÍKY STŘÍDAVÉHO NAPĚTÍ
A KMITOČTU STŘÍDAVÉHO NAPĚTÍ
NMTU/F
Převodníky NMTU/F jsou převodníky střídavého napětí a
kmitočtu napětí se dvěma nezávislými analogovými
výstupy. Výstup A měří střídavé napětí, výstup B kmitočet
vstupního napětí. Jeden převodník NMTU/F tak nahradí
dva běžné převodníky. Tím lze dosáhnout výrazné úspory

 Bezpečnost podle ČSN EN 61010 – 1    zařízení třídy ochrany II, kategorie přepětí v
instalaci III (max. napětí proti zemi 300Vef), stupeň znečištění 2
Objednací kód
Čtyřmístný kód definuje parametry vstupu a výstupů. Parametry X je nutné v objednávce přesně
specifikovat.
Příklad objednacího kódu:
NMTU/F  3  2  2  1
       3………………….… jmenovité vstupní napětí 100 V
            2 ……………… rozsah měření kmitočtu 45…50…55Hz
  2 ………… výstup A  4…12…20 mA
        1 …… výstup B   0…10…20 mA
Objednávání NMTU/F * * * *
Jmenovité vstupní
napětí [ V ]
100/ √3 1
110/ √3 2
100 3
110 4
230 5
400 6
jiný X
Rozsah měření kmitočtu
[ Hz ]
48…50…52 Hz   1
45…50…55 Hz   2
58…60…62 Hz   3
55…60…65 Hz   4
jiný   X
Výstup A
napětí
0…20 mA     1
4…20 mA     2
0…10 V     3
jiný     X
Výstup B
kmitočet napětí
0…20 mA       1
4…20 mA       2
0…10 V       3
jiný       X
VÝROBCE:
METRA BLANSKO s.r.o.     IČ: 023 56 180
Pražská 2536/7     DIČ: CZ02356180
67801 Blansko     Web:  www.metra.cz